EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA MINIMA DEL OFERENTE

CODIGO DEL PROCESD: LS-EPP-2019256-3-20
"POLIZAS DE SEGUROS DE TODO RIESGO PETROLERO, RESPONSABILIDAD CIVIL MARITIMA Y RESPONSABILIDAD CIVIL NO MARITIMA OE LA EMPRESA PUBLICA DE HIDROCARBUROS DEL ECUADOR EP PETROECUADOR™

OFERENTE: SEGUROS SUCRE

REQUISITOS EXIGIDOS EN EL PLIEGD OFERTADO
MONTO MiNIMO
R —— |0 TOTA 1epponucno cumnre oanrooeucommuncon | VOB | vomven | oy | noces | cesenacows
POR CONTRATO
AVIACION &172000 SN2010 10.071.251,00 CUMPLE
AVIACION B42010 S 1496015068 CUMALE
MVACION 4202 | swzon 0800000000  CUMPLE
AVIACION &72013 a7 24 840574 81 CUMPLE
AVIACION TR0 a7208 24284255 87 CUMPLE
AVIACION 05207015 102018 26,708 458 97 CUMPLE
MACION anzame | nnzeoy | zzamecoom|  cuwee
AVIACION 12122017 MacuMRE QR i
MARITIMO 82018 4n27 13453713 14) CUMPLE
MARITIMO o1t NOCUMPLE N0 PRESENTA
MULTIRIESGO 410208 HoCUMPLE MO PRESENTA
MULTIRIESGO wioaots | 4ozote | 13ssomioes|  cuume  |SITAASFEMA
MULTIRIESSO a7 | enoaos 12saratone  cuwPLe
MULTIRIESGO seors | aTeons ssiToesgsl  cuuPLE
i 2002018 2002010 6.781.311,00] CUMPLE
INCENDIO Y LINEAS ALIADAS 2287018 2252018 541797824]  CUMPLE
MCENDIOY LINEAS ALIADAS | 2882017 | 2882018 0308701  cuMPLE
ROTURA DE MACUINARLA SB2016 82017 EEL LITE- CUMPLE
ROTURA DE MAGUINARIA mea? | 2emaos W0ER201204  CUMPLE
MARITIMO a0 | smzom 1014424804 CUMPLE
AVIACICH 0w2018 082019 730000000  CUMPLE
AVIACION 172018 BT2020 14 700.151,32] CUMPLE
MULTIRIESGO Nzt 208 A TELBIEA CUMPLE
MULTIRIESSO anoan? | wasos Tra8e7278  cumPLE
YUNEASALMDAS | smzoie | smzony 610080087  CLMPLE
SR, ROTURA DE MAGUINARIA nmans | 22ma0 IS rses  CUMPLE
66 polzas, s aciedten s experiorsa EN LA INDUSTRIA DE - EQUIPO Y MAGUINARIA 23800 | 28200 64894588 CUMPLE
18 uimos afos BOCARNE XS
Bsagurados, en los cusies conale |8 fecha ¥ wio de vigencia de les. | soliclada: previcanla wm” rn“““m MARITIMG 1nEne NA20e 235124204 CUMPLE
ﬂ.ﬁﬁu eeok sttt b process EMPRESA PUBLICA FLOTARS | (ORITIIG: w20 | 287001 smass2e|  cuwee
G i Bt o oA e e UAD ¥ SR0AL0 easaD ez | veaoe 10081201 cumele
o Soker Ao e Advireh)s 4‘ ;_1 __. AVIAZION 12102013 | 12102014 LLT-ShiRY CUMPLE
S nrA ML viAcith 12zno2o1e | 1om2o0m 120014858  CUMPLE
mw" or |AVIACION 1220 | 10129018 TAMTOOE|  CUMPLE
‘, q [AviAcIoN w2018 TR0017 £40000000  CUMRLE
LA Abay o |AACION w2017 | e amaoc000  cuwee
MINISTERIO D€ AGRICULTURAI 3306 iacuiaRiA 20018 | 242001 wrman|  cuwee
m‘;‘“‘ et by 220M8 242208 518.108.65/ CUMPLE
e A MULTIRIESGO sinaois | 3inanore maTiaes  cuwpe
waam? 144708 7382821 CUMPLE
wanme | 20w 145000900  cuMPLE
2002019 | 1835020 BETAT401|  cUMPLE
wsa7 | wsaos 4896 CUMPLE
432018 432018 55727 03 CUMPLE
313208 !‘ml 387077 36| CUMPLE
saxe | semmn AT CUMPLE
waany | s aasm e CuMPLE
nIEns | naeoe 20018878  cuwrLe
sy | maoe 137806240  CUMPLE
nazor | aasos nTa@M0|  cuveLe
ampow | 2mmos 417500  CUMPLE
s | amneony TeTaTs  cumme  |SAUTRASH R
ey | u2n0m 410008280  cuuPLE
2110018 | 21102017 sosanup4s|  cuupe  |CRRATAERTIOM
TOTAL EXPERIENGIA GENERAL OFERTADA _ wsanmay]  cuwes
Experiencia General del Oferente sujeta a puntaje (C)= FMontos Experiencia General [A] - Monto Minimo de Experiencia General |B) 300479 188,43

[Experiencia General del Oferente sujeta a puntaje total = o > USD 25 000.000.00] = 20 puntos 20,00



OFERENTE

PANA DE SEGUROS

REQUISITOS EXIGIDOS EN EL PLIEGD OFERTADO
MONTO MitaMO cumeLEr
REQUERIOO TOTAL| VIGENCIA VIGENCIA NG CUMPLE OBSERVACIONES
EXPERIENCIA GENERAL SOUICTTADA 1MONTO Minmag | TEMPORALIDAD | CLIENTE (CBJETO DE LA CONTRATASION pmeni WARTR VALOR
POR CONTRATO
TN 2032010 130661538  CUMPLE
207017 282018 1181 837, CUMPLE
242019 142020 £48 478.1 CUMPLE
Aoz TR0 68114704  CUMPLE
11182009 1182012 453214080  CUMPLE
w2015 | 24112017 £23076,12]  CUMPLE
El olerprite deberd presertar una o varias copas de b carstulas
de polizas, que acredien su sxpenencia EN LA INDUSTRIA DE W77 | T12018 000000f  CUMPLE
SEGURDS, con el sector publicn yio privada de sus clertes. | Monta totat 15 Litrmos. sice.
aseguradas, en los cuales conste b fecha y afto de vigencia de las | solictado: prevics 3l aToe 2200 I N80T CUMPLE
que sus valores. del
netas. alcancen un valor minima de USD § 5000000 00 (Cinco | Monga minima por | proceso 2122018 pri-e il 330.268.084 CUMPLE
miflones con 004100 doiares de ios Estados Unidos de Amiérical IF
W‘ ; $100.000.00 2812010 Tt 14 496 4T1.72) CUMPLE
Cada polira deberd fener un valor minima de USD § 100,000.00 2372013 TATI0NS 10.306 96087 CUMPLE
[Clen mi con OO/100 délares de los Estados Unidos de América) 1 ° 4.408.401.40) CUMPLE
1992010 | 1in2non aar000  3srsapray  [SNATIAASKPRMA
2112019 e 3508 064 CUMPLE
281200 TR0 260 CUMPLE
112018 e 614 280, CUMPLE
882020 sz ETT0855)  CUMPLE
237203 23TINS A3 285 06| CUMPLE
272011 2872013 3703001 CUMPLE
Ll ] AN008

Experiencia General del Oferente sujetas a puntaje (C= IMontos Experiencia General (4] - Monto Minimo de Experiencia General (B]

General del

sujeta a puntaje total = o > USD 25'000.000,00] = 20 puntos

B NEYT
20,00

42738 CUMPLE
43 59694897 CUMPLE




OFERENTE: LATINA SEGUROS C.A.

REQUISITOS EXIGIDOS EN EL PLIEGOD OFERTADO
MONTO Mitano CUMPLE!
EXPERIENCIA GENERAL SOUCITADA Ww CLIENTE (OBJETO DE LA CONTRATACION m‘ HARTR vALOR WO CUMFLE
POR CONTRATO

N Qo8 R ORI sizcos | avezon o] cuwee
SEGUROS ALIANIA EQUIPO ELECTRONICO 257272020 282021 167 918.96 CUMPLE
SEGUROS ALIANZA EQUIPO ELECTRONICO 1642020 1642021 154230 45 CUMPLE
HISPANA DE SEGUROS S.A.  |ECUIPO ELECTRONICO 222000 2TH 12020 126.311,07] CUMPLE
HISPANA DE SEGUROS SA.  [VEHICULOS 232000 2TH22020 1282265 CUMPLE
ALIANTA 25272020 2522021 300 564,57 CUMPLE
HISPANA DE SEGUROS SA | INCENDIO o | zEnzemo 15700082  CUMPLE
SEGURDS ALIANZA INCENDIO mNR0N | 252000 19195421)  CUMPLE

HOSPITAL DE
EUGENID | INCENDIO 120000 | 1200021 15823478  CUMPLE

Em-ml.uz
Elm:lumus EUGENIO  |EQUIPO ELECTRONICO 132020 12021 23020438  CUMPLE
1SSFA VIDA COLECTIVA miRee | oz 2627172 CUMRLE
ISSFA VIDA COLECTIVA 1Toa nIems 265.191.07] CUMPLE
ISSFA VIDA COLECTIVA 142018 062018 254047 00 CUMPLE
ISSFA VIDA COLECTIVA 12207 nazor 26054788 CUMPLE
ISSFA VIDA COLECTIVA. 17T mam? 200,540 55 CUMPLE
ISSFA VIDA COLECTIVA Mame nnzeme 260,768 70| CUMPLE
ISSFA VIDA COLECTIVA 132m0 200 200 541,57 CUMPLE
I1SSFA VIDA COLECTIVA 12200 2922020 20281268 CUMPLE
ISSFA VIDA COLECTIVA 152018 3/S2018 20081237 CUMPLE
ISSFA VIDA COLECTIVA 133018 a0 OB CUMPLE
ISSFA VIDA COLECTIVA iRoie | omeoe \IMB L8 CUMPLE
ISSFA VIDA COLECTIVA 182017 0872017 289 895 B4 CUMPLE
ISSFA VIDA COLECTIVA 122018 12008 2098080  CUMPLE
ISSFA VIDA COLECTIVA 1s2017 BT 2W9B670(  CUMPLE
ISSFA VIDA COLECTIVA o | an2eoe 28006185  CUMPLE
ISSFA VIDA COLECTIVA R0 nARa0 280,508, 74| CUMPLE
ISSFA VIDA COLECTIVA 114n018 b L] 286 422 8 CUMPLE
ISSFA VIDA COLECTIVA wneor annam? 2BA5TR, 60} CUMPLE
ISSFA VIDA COLECTIVA aom? o7 20840284 CUMPLE
ISSFA VIDA COLECTIVA 1208 3ot MBIT2TY CUMPLE
ISSFA VIDA COLECTIVA 4020 W00 88 084,00 CUMPLE
ISSFA VDA COLECTIVA TamT 3t 288011, TH CUMPLE
ESSFA VIDA 1VRe 0909 287 862,07 CUMPLE
ESSFA VIDA COLECTIVA 02010 HNA02019 206.509.30/ CUMPLE
ESSFA VIDA COLECTIVA 1T 3700 287479, 76| CUMPLE
ISSFA VIDA COLECTIVA 182019 Nw2019 WTAZST4  CUMPLE
FSSFA VIDA COLECTIVA 1ae 009 266 557,04 CUMPLE
ISSFA VIDA COLECTIVA 152019 352019 456782  CUMPLE
ISSFA VIDA COLECTIVA ey | e IB45]NE  CUMPLE
ISSFA VIDA COLECTIVA men? | omenT 20362438  CUMPLE
ISEFA VIDA COLECTIVA 152020 NS00 288 510, CUMPLE
ISSFA VIDA COLECTIVA 142019 04200 282.130.07| CUMPLE
ISSFA (VIDA COLECTIVA 122018 N0 281.605.T8| CLMPLE
ISSFA WVIDA COLECTIVA 25008 anane 280477 57| CLMPLE
ISSFA VIDA COLECTIVA 12018 WA20H 2TR.642.20| CUMPLE
ISSFA VIDA COLECTIVA ninme a20e 2T8.380,60| CUMPLE
ISSFA WIDA COLECTIVA 182000 W00 27830802 CUMPLE
ISSFA VIDA COLECTIVA 1Mn20e nneoe raees CUMPLE
ISSFA VIDA COLECTIVA 122018 Ime 2778801 CUMPLE
ISSFA (WVIDA COLECTIVA 152017 092017 FrgAF. Y CUMPLE
ISSFA VIDA COLECTIVA o208 3noz018 aTE.8T .02 CUMPLE
ISSFA WIDA COLECTIVA o207 nnooT 278005 CUMPLE




El clrents deberd presentar una o varias coplas de las cardtuias.
e polamm, ENLA [

SEGUROS, con of sector piblico o privado de sus chertes
coberiuras i, gUe sus

Morio total 15 Gitimos afice
ssagurados, en los cuales conste la fecha y afo de vigencia de las solcitado; previca ala
primas ]
Patas, slcancen un valor minima de USD § 5'000,000.00 (Cince | Monga minime por process
milones. con O0/100 aélares de los Estades Unidos de Amdrica). | certficada/poilza (Publicacién:
$100 000,00 15002000)
Cada pilza debari laner Un valor minimo de USD § 100,000 00
(Cen mil con 00100 délares e los Extadcs Unidos de Amdnca).

ISSFA VI COLECTIVA 107 | wmsoir e8| CuMPLE
SSFA VIDA COLECTIVA 1sace | 0se0m masz2s|  cumeE
SSFA VIoA COLECTIVA emo | nmeoo maxa0s|  cumeE
FSSFA VIOA COLECTIVA 1wmome | imaoe M| CUMPLE
FONDO DE CESANTIA DEL
MAGISTERIO ECUATORIANG [VIOA COLECTIVA. 212007 st 232,100 24| CUMPLE
FONDO DE CESANTIA DEL
MAGISTERIO ECUATORUANG | VI0A COLECTIVA 197020 19021 18902401 CUMPLE
FONDO DE CESANTIA DEL
MAGISTERIO ECUATORIANG VIDA COLECTIVA 0672018 2018 164.520,24 CUMPLE
FONDO DE CESANTIA
TER ECLATORNG | VIDA COLECTIVA wems | 1meme waanare|  cuuee
FONDO DE
ECUATORUANG |VIDA COLECTIVA 12018 | ut0q01e wozaoe  cuwPie
FONDO DE CESANTIA DEL
BTERS BeuNroAaNG [ VIDA COLECTIVA inzzoe | e 190626  CUMPLE
FONDO DE CESANTIA DEL
AAGSTERI ECLATORANG | VIOA COLECTIVA 1ozoe | e 1o CUMPLE
FONDO DE CESANTIA DEL
MAGISTERIO ECUATORIANG [VIDA COLECTIVA 1m2018 192018 139 757,70 CUMPLE
FONDO DE CESANTIA
AGATERIG BEUATORANG | VIOA COLECTIVA e 120020 1maes|  cUMPLE
FONDO DE CESANTIA DEL
MAGISTERIO ECUATORIANG VIDA COLECTIVA 1nzoe 1122018 130.091.38) CUMPLE
FONDO DE
AGITERIG ECLATORANG | VIDA COLECTIVA e 1ma01e 1801088 CUMPLE
FONDO DE CESANTIA DEL
MAGISTERIO ECUATORIAND VIDA COLECTIVA S0 vTRO1e 137.071 40| CUMPLE
FONDO DE CESANTIA DEL
R B BeUAT RN [VIDA BOLECTIVA =) 182020 e CUMPLE
FONDO DE CESANTIA DEL
e e et [ o covecTva wazon | nsow wserzm|  cuweLe
FONDO DE DEL
A TERIG ECL oG | VIDA COLECTIVA 12020 17020 1ssgss  cunPLe
:‘m oe VIDA COLECTIVA 12020 832020 135308227 CUMPLE
FONDO DE CESANTIA DEL
LAGTERIG FCUATORIARG | VIDA COLECTIVA 142020 sa00 13412008 CUMPLE
FONDO DE CESANTIA DEL
ASTERIO ECL ARG | VIDA COLEETIVA nnzow | ez 1323930 CuMPLE
[FONDO DE CESANTIA DEL
LAGTERIG ECUATORANG | VIDA COLECTIVA nnzzoe | 3z mesr|  cuMpLE
FONDO DE CESANTIA DEL
ECUATORIAND WVIDA COLECTIVA o018 28272019 1 75754 CUMPLE
FONDO DE CESANTIA DEL
LAGIETERIO ECLATORIARG | V104 COLECTIVA ey | e 112088 cuwee
FONDO DE CESANTIADEL  |n, e pciva w200 | ezom 1041388 cumpLe
FONDO DE CESANTIA DEL
hinnidyibiaer sl VIDA COLECTIVA mazos | nnaeos 1018158 CuMPLE
ONOO DECESANTADEL |1y co ecTivA w0 | 7R 12758208  CumPLE
FONDO DE CESANTIA DEL
TR B TOR AN | VIDA COLECTIVA mazew | hacow 12828408 cumpLe
UNIVERSIDAD LAICA
ROCAFUERTE DE GUAYAGURL | VIPA COLECTVA 250019 | 2082020 11287028 CuMPLE
(CAJA DE CESANTIA CUERPO
DE VIGILANTES DE LA
COMESION DB TRAMSITD DEL | V104 COLECTIVA 192018 192000 108726 CUMPLE
ECUADOR EN LIGUIDACION
CARATULA SIN FFEMA
SA AT2020 e &21.102.19) CUMPLE DEL ASEQURADO:
TULA S FRMA
MEDICINA PARA EL ECUADOR s
MEECUADOR HUMANA & | | ASISTENCIA MEDICA manoe | 2smems 14242800)  CUMPLE  |DEL ASEGURADO:
PRODUCTORES BANANEROS CARATULA 5 FraA
L 1592012 1552013 154,190 54| CUMPLE DEL ALEGLRADD
PROBANAEXPOR CIA LTDA HOTARZADAS
IMPORTADORA INDUSTRIAL CARATULA S FifevA
(AGRICOLA DEL MONTE A |AVIACION 012013 20N2014 100 481,00| CUMPLE DEL ASEGLRADGH
INMONTE.
DE CARATULA S FifmA
- mazon | nsem2 12184384  CUMPLE  |DEL ASEGURADOK
|Bawco comercia oe BANCO E INSTITUCIONES
accaiek sl b Wiz | sTeon 16800000  CUMPLE
MACHALA BANCO E 195,750,001 CUMPLE
BANCO COMERCIAL DE BANCO E INSTITUCIONES
MAKABI 8 A FINANCIERAS na2o INB2014 165 000,00| CUMPLE
[ [BANCO E INSTITUCIONES
MAKABI 8 A FINANCIERAS 002014 0972015 1212385000 CUMPLE
BANCO COMERCIAL DE [BANCO E INSTITUCIONES
MANABI 8 A 8102015 0208 1182127 CUMPLE
BANCO DE MACHALA [BANCO E 250 241,001 CUMPLE
BANCO DE MACHALA anea & 2449000 CUNPLE
BANCO COMERCIAL DE BANCO E
MAMARI 5.A 136.120,00¢ CUMPLE
MANAB! B4 11288421 CUMPLE
BANCO DE MACHALA i CUMPLE
MARCIMEX FIESGOS ESPECIALES 11ma0ne | 1eea0te 156400 CUMPLE
5A |VEHiCULOS ma17 | oo 1100743 cumpE
TNDUSTRIAL PESQUERA
|SANTA Ericith B VEHicULOS s | sseom 12040893 cumpLe
ARRD A [VEHICL 2587018 582019 10426783  CUMPLE
JOSE OCARAMAYORGA | ¢ yie1 08 pESADOS 20013 | 120014 1082018 CUMPLE
COMPARIA DE TRANSPORTE | ¢ e 08 pEsADOS nagoe | wacon 14I81300]  CUMPLE
TRANSPORTE Y COMERCIO
fic PESADOS 1naae 11011 101843000  CUMPLE
LTDA
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Enperiencis General del Oferente sujets & puntaje ()= TMontos Experiencia General [A) - Monto Minimo de Experiencia General (8]
[Experiencia General del Oferente sujeta a puntaje total = o > USD 25'000.000,00] = 20 puntos
- ~

731990105
20,00

TRANSPORTE Y COMERCIO |CARATULA SIN FiRiA
INTERNACIONAL VericuLos pesaDos wozon | 1nozonz 1203041 cunple  |oeL AsGuRAbe
TRANSCOMERINTER CIA LTDA noTARZADAS
TRANSPORTE ¥ COMERCIO CARATULA SN FRIMA
INTER! VEHICULOS PESADOS. 1maeo2 1203 1727043 CUMPLE | DEL ASEGURADDY
TRANSCOMERINTER CIA LTDA (NOTARIZADAS
CARATULA SIN FFROWA
CONSTRUCTORA BECERRA
CUESTA CIA LTOA VEHICULDS PESADOS. 1152010 1152011 119.968, 00 CUMPLE | DEL ASEGURADD
EMPRESA PUBLICA VIAL | CARATULA SIN FRIMA
PROVINCIAL DE LOS RICS VEHICULOS PESADOS. 2201 2M20m2 132.116,00¢ CUMPLE DEL ASEGURADO:
ENMVIALRIOS
CHINA GEZHOUBA GROUP TULA SN
CHINA GEZHOUBA COMPARIA. [VEHICULOS PESADOS N0 NN204 142 865,17} CUMPLE ﬁ:sﬂm
LIMITADA
[ CARATULA BN FIRMA
VEICULOS PESADOS 20200 | 20000 12156308 CUMPLE  |DEL ASEGURADO:
MARITING maon | 122018 1524500  cumPle  [DEAsEGURADO:
CARATULA 5 FiRda
MARITIMO LT IRERFET 3791956  CUMPLE  |DELASEGLAADD:
HOTARIZADAS
e
INCENDO w202 | wmaon 1570  cuwpe  |beAseoLrac
INCENDIO 1572013 152014 138 684,78 CUMPLE CEL ASEGLRADDY
INCENDIO 12014 | 1maos 14180408 CUMPLE  |neLaseoumano
2472000 2472010 137.378.4)] CUMPLE DEL ASEGURADD.
INCENDIO 20107008 | 2lamcos 1220108 cumpLe  [pewaseouman
CARATULA SM FIRMA
BUEN USO DE ANTICIPO yo200e | 312000 10890155 CUMPLE  |DELASEGURADO:
NOTARZADAS
[CARATULA B0 Firoea, |
BUEN USO DE ANTICIPO 22122008 2811272000 14285101 CUMPLE DEL ASEGURADDY
CARATULA SN FIRMA
BUEN USO DE ANTICIPO 272000 2TIA2000 16971861 CUMPLE DEL ASE!
CARATULA SIN FiftMA
MATERIALES 1852011 1852013 162.124.27| CUMPLE DEL ASE|
CARATULA SIN FIRMA
FIEL CUMPLIMIENTO DE
ws2on | 1eseon 16212421 cuwPE  [ceL aseGuRanoy
CONTRATD NOTARZADAS
CARATULA IN FIRAMA
EELCUM RN 2nazen | 20w2018 2578083  CUMPLE  [CeL AsecuRADDY
CONTRATO NOTARZADAS
(CARATULA SIN FiRmA
14T 48201 CUMPLE L
PGy PARA | sthmons | sinmou 193024 cuseE
INCENDIO oo | 20w o8l cunee
INCENDIO sz | tmzons wrasss|  cuuee
INcenDio e | e 50550000  CUMPLE
INCENDID 1102008 | 1wnoz0n M cuwee
2208 T arinn CUMPLE
TODO RIESGO MONTAJE 1812010 18372010 325,800,004 CUMPLE | DEL ASEGURADDY
| CARATLILA SiN FRAMA
EQUIPO Y MAGUINARIA PARA
Frresidat: 18122008 | 18n22007 210205%]  CUMPLE  |DEL ASEGURADO:
CARATULA SIN FiRvA.
(ECUIPO ¥ MAQUINARIPARA | gy | 1arioos arerorer|  cumple  |oey Asecumaco:
[CARATIULA SN F ieviA
sa00 | eacon 070284  CUMPLE  |bEL ASEGURADOY
CARATULA S FIRVA
1582000 1842001 175958, 74/ CUMPLE DEL ASEGURADGY
CARATULA S FiRiiA
EQUIPO ELECTRONICO o | enmozs 15202]  CUMPLE  |DELASEGURADO:
NOTARZADAS
CARATULA 5] FIRMA
EQUIPO ELECTRONICO 232020 0 119.300, 28 CUMPLE DEL ASEGLRADCY
CARATULA S FIRiiA
MARITING w7000 | 27020 1231981 CumPLe  |cewasecumano
CARATULA S FIRMA
MARMO 1820000 | w2020 19179408 cumpLE  [ceLase
VEHICULOS PESADOS o | e MoTmeT  cummE
i PESADOS 1m0 | 1wz 1402108 CUMPLE
VEHICULOS PESADOS 2200 | 2000 12150308 cuumE
INCENDIO 60 | wecon 180048 cumE
Vioa coLecTivA s | om0 8400000  CUMAE
ViDa COLECTIVA 1oa220 | 1o2m02 cumpLE
|vioa coecTva a0 | 1esoom cuMPLE
TOTAL EXPERIENCIA GENERAL OFERTADA

GABRIELA LISBETH TERAN IIMENEZ
Delegada del Titular de Area Requirente



